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(EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO)

ANEXO II: RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO – CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome
Média

do Enem
Situação

1º BIANCA LUISA DIAS DE SOUSA 667,46 CONTEMPLADO

2º VIVIANE ALVES RODRIGUES LEITE 662,70 CONTEMPLADO

3º KEVIN ROVER 656,94 CONTEMPLADO

4º SAULO LUCAS PEREIRA DA SILVA 646,00 CONTEMPLADO

5º PRISCILA DE AMORIN FRAGOSO 645,32 CONTEMPLADO

6º FERNANDO SANTOS SOARES 639,06 CONTEMPLADO

7º CHRISTIANO AUGUSTO PARENTE MEDEIROS PONTES 636,66 CONTEMPLADO

8º GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES FARIA 615,82 LISTA DE ESPERA

9º WAGNER DOS SANTOS CAXETA 614,28 LISTA DE ESPERA

10º FELIPE DE CAMPOS PEREIRA 609,02 LISTA DE ESPERA

11º HENRIQUE SALOMAO GOMES DA SILVA 607,84 LISTA DE ESPERA

12º ROBERIO LUIZ MERCES NASCIMENTO 605,28 LISTA DE ESPERA

13º DIONATA DOS SANTOS SILVA 603,18 LISTA DE ESPERA

14º JADE DA SILVA FREIRE 602,86 LISTA DE ESPERA

15º JESSICA CAROLINE DA SILVA E SANTOS 597,14 LISTA DE ESPERA

16º SABRINA DA COSTA ALVES 596,72 LISTA DE ESPERA

17º THAIS BARBOSA DE OLIVEIRA 594,16 LISTA DE ESPERA

18º THAUANY SOARES DA SILVA 593,80 LISTA DE ESPERA

19º FLAVIO BORGES PINTO 593,62 LISTA DE ESPERA

20º UGUIARLEM RIBEIRO DURAES 592,82 LISTA DE ESPERA

21º LANA CRISTINA SANTOS SAYAO DE MORAES 592,48 LISTA DE ESPERA

22º RAFAEL FELIX GOMES 590,76 LISTA DE ESPERA

23º JESSICA PEREIRA DA SILVA 590,68 LISTA DE ESPERA

24º ALANA VILAROUCA DA SILVA 590,02 LISTA DE ESPERA

25º ANA CAROLINA MACHIAVELLI RIBEIRO DOS SANTOS 588,66 LISTA DE ESPERA
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26º CAMILA PAULA MUNIZ DE LIMA 588,38 LISTA DE ESPERA

27º PAULO ROBERTO SILVA FERREIRA 587,90 LISTA DE ESPERA

28º RAISSA SILVA BORGES 585,84 LISTA DE ESPERA

29º JESSICA CAROLINE SILVA 585,42 LISTA DE ESPERA

30º CHAYENNE APARECIDA BAPTISTA DA COSTA 585,00 LISTA DE ESPERA

31º WILDECELY SILVA DO NASCIMENTO 583,28 LISTA DE ESPERA

32º BRUNO DOS SANTOS MENDONCA 581,30 LISTA DE ESPERA

33º SUELLEN LORRANE DE SOUZA 579,92 LISTA DE ESPERA

34º BEATRIZ SANTOS HONORIO 577,92 LISTA DE ESPERA

35º DEIVID BRAS GOMES 575,98 LISTA DE ESPERA

36º ORTIS GONCALVES COSTA 575,62 LISTA DE ESPERA

37º IOLANDA BIANCA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 575,06 LISTA DE ESPERA

38º BRUNO GOMES SILVA 575,04 LISTA DE ESPERA

39º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

40º NATAN DE CARVALHO NEVES 572,70 LISTA DE ESPERA

41º RODRIGO MOURA FERNANDES 569,90 LISTA DE ESPERA

42º EDSON FERREIRA DE JESUS 568,10 LISTA DE ESPERA

43º LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS 564,88 LISTA DE ESPERA

44º RAQUEL DA SILVA BRITO 562,14 LISTA DE ESPERA

45º ARTUR DE BRITO CARVALHO 561,56 LISTA DE ESPERA

46º ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA 560,76 LISTA DE ESPERA

47º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 LISTA DE ESPERA

48º WESLEY DA SILVA 557,80 LISTA DE ESPERA

49º SURAMA DANIELA DA SILVA BONTEMPO 556,46 LISTA DE ESPERA

50º WARLEY RODRIGUES MONTEIRO 555,82 LISTA DE ESPERA

51º DANIEL AUGUSTO DE FREITAS 554,26 LISTA DE ESPERA

52º JOCIEL DE LUCENA SANTANA 553,34 LISTA DE ESPERA

53º LUCAS EDUARDO SOARES LEITE 551,00 LISTA DE ESPERA

54º HUGO ANDRE LIMEIRA CALDAS 549,54 LISTA DE ESPERA

55º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

56º ERICA DA SILVA NASCIMENTO 548,74 LISTA DE ESPERA

57º ALCIDES LUCENA SILVA 548,24 LISTA DE ESPERA

58º ENGEDI DOS SANTOS BARBOSA 546,42 LISTA DE ESPERA

59º ANGELICA FIDELIS DA SILVA 546,42 LISTA DE ESPERA

60º HAMILTON FERREIRA DE SOUSA 545,86 LISTA DE ESPERA

61º LUIZ FERNANDO DE CARVALHO OLIVEIRA 545,48 LISTA DE ESPERA
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62º FABIANO ARAUJO SILVA 544,98 LISTA DE ESPERA

63º FERNANDES MARCIO PEREIRA DE SOUSA 542,76 LISTA DE ESPERA

64º LAILA DENISE UCHOA DEVAI 542,54 LISTA DE ESPERA

65º DANILO DE OLIVEIRA CASSIMIRO 542,08 LISTA DE ESPERA

66º REBECCA LONDUCCI CARDOSO COSTA 541,78 LISTA DE ESPERA

67º FERNANDA CARVALHO DOS REIS 541,30 LISTA DE ESPERA

68º IZABELLA DOS SANTOS SOUSA 541,22 LISTA DE ESPERA

69º ALINE HELLEN BYK 540,42 LISTA DE ESPERA

70º CLAUDIA REGINA GOMES DA COSTA 538,66 LISTA DE ESPERA

71º MILENA ROCHA SANTOS 538,66 LISTA DE ESPERA

72º DOUGLAS ROCHA ALMEIDA 537,96 LISTA DE ESPERA

73º RAFAEL HURIEL QUEIROZ DE SOUZA 537,90 LISTA DE ESPERA

74º FELIPE VIEIRA MELO 537,78 LISTA DE ESPERA

75º ALEXANDRE BORGES FONSECA 537,24 LISTA DE ESPERA

76º PHELIPE WENDERSON GONCALVES GARCIA 536,78 LISTA DE ESPERA

77º JOHNYS MENDES LEAL 535,60 LISTA DE ESPERA

78º CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 535,36 LISTA DE ESPERA

79º GUILHERME FRANCISCO MARTINS SILVA 534,36 LISTA DE ESPERA

80º ANDREIA DOS ANJOS DE LIMA 532,56 LISTA DE ESPERA

81º ZORAIDE RODRIGUES DE CARVALHO MORAIS 531,58 LISTA DE ESPERA

82º ARNALDO SANTANA DE ARAUJO 531,50 LISTA DE ESPERA

83º WENDELL DA SILVA CRUZEIRO 530,10 LISTA DE ESPERA

84º IZABELA NAYARA DE SOUZA SILVA 528,92 LISTA DE ESPERA

85º LEANDRO VICTOR DE ARAUJO PEREIRA 523,96 LISTA DE ESPERA

86º HEBERT CESAR RODRIGUES 523,84 LISTA DE ESPERA

87º CLEITON PINHEIRO LEAL 523,72 LISTA DE ESPERA

88º ANDRE LUIZ RAMOS SCHORN 522,72 LISTA DE ESPERA

89º JEFFERSON ALVES RODRIGUES 521,66 LISTA DE ESPERA

90º MARIA EDUARDA DIAS FREITAS 518,28 LISTA DE ESPERA

91º RENATO RODRIGUES DA SILVA 518,22 LISTA DE ESPERA

92º IVANEIDE ROSA DE SOUZA 518,02 LISTA DE ESPERA

93º DAYANE DE JESUS CORREIA 516,10 LISTA DE ESPERA

94º THAIS CARDOSO SA 515,76 LISTA DE ESPERA

95º JOHNE SILVA PASSOS 514,70 LISTA DE ESPERA

96º DANIEL ALISSON DE SOUSA 514,42 LISTA DE ESPERA

97º LEOZENITO CORADO DE FREITAS 514,34 LISTA DE ESPERA
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98º THAYNA DOS ANJOS AGUIAR 513,64 LISTA DE ESPERA

99º PEDRO PAULO AZEVEDO SILVA 513,62 LISTA DE ESPERA

100º ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS 512,36 LISTA DE ESPERA

101º CAMILA EMILY DE FREITAS DO NASCIMENTO 508,00 LISTA DE ESPERA

102º FRANCIVALDO DE SOUSA SILVA 507,44 LISTA DE ESPERA

103º ERANDIR ALVES MOREIRA 507,06 LISTA DE ESPERA

104º LUZIENE DE FRANÇA SILVA DIAS 505,44 LISTA DE ESPERA

105º VANESSA OLIVEIRA SOARES 505,18 LISTA DE ESPERA

106º ROSILENE ALEXANDRE DA SILVA 502,92 LISTA DE ESPERA

107º AMANDA GUIMARAES DA SILVA 501,18 LISTA DE ESPERA

108º GABRIELA CARVALHO BARRETO SILVA 501,04 LISTA DE ESPERA

109º MARIA EDUARDA BERNARDES COSTA 499,96 LISTA DE ESPERA

110º CLEAN VALE DO NASCIMENTO 498,18 LISTA DE ESPERA

111º VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS 497,34 LISTA DE ESPERA

112º LENI NERES DOS SANTOS 497,28 LISTA DE ESPERA

113º VINICIUS BORGES AURORA 496,90 LISTA DE ESPERA

114º JOSE EUGENIO VILAR BEZERRA 496,48 LISTA DE ESPERA

115º BIANCA SILVA SOUZA 496,28 LISTA DE ESPERA

116º ARTHUR ARRUDA XAVIER 494,46 LISTA DE ESPERA

117º TULIO CARVALHO CIRILO 494,08 LISTA DE ESPERA

118º SAMANTHA VITORIA ALVES DA SILVA 493,52 LISTA DE ESPERA

119º DANIELA MENDES RODRIGUES 491,64 LISTA DE ESPERA

120º MICHELE MENDES OLIVEIRA 490,34 LISTA DE ESPERA

121º JESUS IZAEL DOS SANTOS PEREIRA 489,92 LISTA DE ESPERA

122º HENRIQUE PEREIRA DA SILVA NETO 489,22 LISTA DE ESPERA

123º MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA 488,92 LISTA DE ESPERA

124º RAIANE APARECIDA SOUSA DE LIMA 488,54 LISTA DE ESPERA

125º CARLOS EDUARDO FERREIRA RONQUE 484,26 LISTA DE ESPERA

126º ADRIANA BATISTA AMORIM BORGES 482,88 LISTA DE ESPERA

127º ELINE DOS SANTOS SILVA 481,26 LISTA DE ESPERA

128º MARIA CAROLINA CASTRO RODRIGUES 479,44 LISTA DE ESPERA

129º RAIANY EMANUELLE DOS SANTOS SILVA 479,38 LISTA DE ESPERA

130º MICHELLE DA SILVA PEREIRA 479,16 LISTA DE ESPERA

131º JACINTA PEREIRA DAS VIRGENS 478,88 LISTA DE ESPERA

132º ANNY KAROLINE GOMES DOS SANTOS 477,38 LISTA DE ESPERA

133º ALEX BATISTA DE SOUSA 477,32 LISTA DE ESPERA
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134º EDINEIA SANTOS DE OLIVEIRA 477,18 LISTA DE ESPERA

135º HELBERT CORREA SOUSA 476,98 LISTA DE ESPERA

136º LUIS CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO 476,88 LISTA DE ESPERA

137º CIRLENE FERNANDES DA SILVA 476,74 LISTA DE ESPERA

138º ODEENE FERREIRA DE SOUZA 475,56 LISTA DE ESPERA

139º ADEILTON FIGUEIREDO BARBOSA JUNIOR 475,44 LISTA DE ESPERA

140º JESSICA EVANGELISTA DE ALMEIDA 473,66 LISTA DE ESPERA

141º MATHEUS BARREIROS 469,02 LISTA DE ESPERA

142º HELLEN RITA PEREIRA 467,96 LISTA DE ESPERA

143º RAUL LOPES DE OLIVEIRA SILVEIRA 466,34 LISTA DE ESPERA

144º LAIANE MACIEL DE LIMA 466,14 LISTA DE ESPERA

145º JANIA SANTOS BARBOSA DA SILVA 462,58 LISTA DE ESPERA

146º ROSA COSTA DE QUEIROZ 462,14 LISTA DE ESPERA

147º DENISE FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 461,84 LISTA DE ESPERA

148º THAMIRES FRANCIELY BORGES SILVA 461,24 LISTA DE ESPERA

149º CARLENE DOS SANTOS BARBOSA 461,12 LISTA DE ESPERA

150º GABRIEL FERREIRA DE SOUZA 459,72 LISTA DE ESPERA

151º LIDIA SOARES DOS SANTOS 457,60 LISTA DE ESPERA

152º EVERTON CASSIO VIEIRA DE SALES 457,42 LISTA DE ESPERA

153º ANGELICA DE OLIVEIRA GUNDIM 456,94 LISTA DE ESPERA

154º RAIMUNDA BETHANIA LIMA FERREIRA 456,84 LISTA DE ESPERA

155º ERICA DE SOUZA 456,60 LISTA DE ESPERA

156º ARIANE FRANCA ALVES 453,60 LISTA DE ESPERA

157º GUSTAVO HENRIQUE MARTINS 449,70 LISTA DE ESPERA

158º DRIELLE RAMOS DA SILVA 448,94 LISTA DE ESPERA

159º ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 448,12 LISTA DE ESPERA

160º NATHALIA DOS SANTOS LIMA 445,42 LISTA DE ESPERA

161º NATALIA TELES DE ALMEIDA 445,00 LISTA DE ESPERA

162º ODALIA DE SOUSA SILVA 442,94 LISTA DE ESPERA

163º TIAGO CARDOZO DOS SANTOS 440,24 LISTA DE ESPERA

164º NEEMIAS PORTELA DA COSTA 439,70 LISTA DE ESPERA

165º TAMARA DE OLIVEIRA DE BARROS 439,54 LISTA DE ESPERA

166º MARCELO GERMANO SANTOS CAVALCANTI 438,10 LISTA DE ESPERA

167º ADRIANA ARAUJO DA SILVA 437,70 LISTA DE ESPERA

168º MARCO ANTONIO FELICIO JUNIOR 437,38 LISTA DE ESPERA

169º THAIS RAFAELLA DO CARMO VILELA 436,90 LISTA DE ESPERA
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170º ITALO DE ALMEIDA CRUZ 436,32 LISTA DE ESPERA

171º THAYSSA RODRIGUES DE SOUSA 435,70 LISTA DE ESPERA

172º IOLANDO LINS DO NASCIMENTO 435,16 LISTA DE ESPERA

173º QUEZIA LORENE FERNANDES CRUZ 429,12 LISTA DE ESPERA

174º JOAO ALBANO LAURENTINO DE ALMEIDA 421,66 LISTA DE ESPERA

175º MELK NICOLAS SATURNINO DOS SANTOS 420,78 LISTA DE ESPERA

176º ROSE ANNE FRANCA NEVES 414,94 LISTA DE ESPERA

177º CARMEN CELIA MARTINS LOPES 414,64 LISTA DE ESPERA

178º RODRIGO LIMA AMARAL 413,60 LISTA DE ESPERA

179º PATRICIA SILVA RIBEIRO 412,72 LISTA DE ESPERA

180º EDVELTON NEVES DOS SANTOS 410,90 LISTA DE ESPERA

181º DANIELA GONZAGA TEZONI 408,14 LISTA DE ESPERA

182º LOANNY BARBOSA PATROCINIO 407,12 LISTA DE ESPERA

183º GILSON ANDRE DIAS RODRIGUES 401,98 LISTA DE ESPERA

184º ELISANGELA RODRIGUES DE AMORIM 397,04 LISTA DE ESPERA

185º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

186º LUIZ EDUARDO SIMOES CAVALCANTE 381,82 LISTA DE ESPERA

187º KELLEN KAROLYNE FERREIRA 343,46 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUETENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 

Classificação Nome
Média

do Enem
Situação

1º GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES FARIA 615,82 CONTEMPLADO

2º RAFAEL FELIX GOMES 590,76 CONTEMPLADO

3º PAULO ROBERTO SILVA FERREIRA 587,90 CONTEMPLADO

4º RAISSA SILVA BORGES 585,84 CONTEMPLADO

5º ORTIS GONCALVES COSTA 575,62 LISTA DE ESPERA

6º RODRIGO MOURA FERNANDES 569,90 LISTA DE ESPERA

7º LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS 564,88 LISTA DE ESPERA

8º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 LISTA DE ESPERA

9º WESLEY DA SILVA 557,80 LISTA DE ESPERA

10º ERICA DA SILVA NASCIMENTO 548,74 LISTA DE ESPERA

11º ENGEDI DOS SANTOS BARBOSA 546,42 LISTA DE ESPERA
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12º DOUGLAS ROCHA ALMEIDA 537,96 LISTA DE ESPERA

13º FELIPE VIEIRA MELO 537,78 LISTA DE ESPERA

14º JOHNYS MENDES LEAL 535,60 LISTA DE ESPERA

15º LEANDRO VICTOR DE ARAUJO PEREIRA 523,96 LISTA DE ESPERA

16º JEFFERSON ALVES RODRIGUES 521,66 LISTA DE ESPERA

17º CAMILA EMILY DE FREITAS DO NASCIMENTO 508,00 LISTA DE ESPERA

18º CLEAN VALE DO NASCIMENTO 498,18 LISTA DE ESPERA

19º LENI NERES DOS SANTOS 497,28 LISTA DE ESPERA

20º BIANCA SILVA SOUZA 496,28 LISTA DE ESPERA

21º TULIO CARVALHO CIRILO 494,08 LISTA DE ESPERA

22º MICHELE MENDES OLIVEIRA 490,34 LISTA DE ESPERA

23º JESUS IZAEL DOS SANTOS PEREIRA 489,92 LISTA DE ESPERA

24º HENRIQUE PEREIRA DA SILVA NETO 489,22 LISTA DE ESPERA

25º MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA 488,92 LISTA DE ESPERA

26º ELINE DOS SANTOS SILVA 481,26 LISTA DE ESPERA

27º MARIA CAROLINA CASTRO RODRIGUES 479,44 LISTA DE ESPERA

28º ANNY KAROLINE GOMES DOS SANTOS 477,38 LISTA DE ESPERA

29º EDINEIA SANTOS DE OLIVEIRA 477,18 LISTA DE ESPERA

30º LAIANE MACIEL DE LIMA 466,14 LISTA DE ESPERA

31º CARLENE DOS SANTOS BARBOSA 461,12 LISTA DE ESPERA

32º RAIMUNDA BETHANIA LIMA FERREIRA 456,84 LISTA DE ESPERA

33º NATHALIA DOS SANTOS LIMA 445,42 LISTA DE ESPERA

34º ITALO DE ALMEIDA CRUZ 436,32 LISTA DE ESPERA

35º EDVELTON NEVES DOS SANTOS 410,90 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OUINFERIOR A
1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIOEM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome
Média

do Enem
Situação

1º DIONATA DOS SANTOS SILVA 603,18 CONTEMPLADO

2º JADE DA SILVA FREIRE 602,86 CONTEMPLADO

3º ANA CAROLINA MACHIAVELLI RIBEIRO DOS SANTOS 588,66 LISTA DE ESPERA

4º SUELLEN LORRANE DE SOUZA 579,92 LISTA DE ESPERA

5º JOCIEL DE LUCENA SANTANA 553,34 LISTA DE ESPERA
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6º HUGO ANDRE LIMEIRA CALDAS 549,54 LISTA DE ESPERA

7º LUIZ FERNANDO DE CARVALHO OLIVEIRA 545,48 LISTA DE ESPERA

8º FABIANO ARAUJO SILVA 544,98 LISTA DE ESPERA

9º IZABELLA DOS SANTOS SOUSA 541,22 LISTA DE ESPERA

10º ZORAIDE RODRIGUES DE CARVALHO MORAIS 531,58 LISTA DE ESPERA

11º THAIS CARDOSO SA 515,76 LISTA DE ESPERA

12º ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS 512,36 LISTA DE ESPERA

13º ERANDIR ALVES MOREIRA 507,06 LISTA DE ESPERA

14º GABRIELA CARVALHO BARRETO SILVA 501,04 LISTA DE ESPERA

15º ARTHUR ARRUDA XAVIER 494,46 LISTA DE ESPERA

16º ADRIANA BATISTA AMORIM BORGES 482,88 LISTA DE ESPERA

17º LUIS CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO 476,88 LISTA DE ESPERA

18º CIRLENE FERNANDES DA SILVA 476,74 LISTA DE ESPERA

19º DENISE FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 461,84 LISTA DE ESPERA

20º THAMIRES FRANCIELY BORGES SILVA 461,24 LISTA DE ESPERA

21º ODALIA DE SOUSA SILVA 442,94 LISTA DE ESPERA

22º DANIELA GONZAGA TEZONI 408,14 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENASQUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIOEM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/PPI) 

Classificação Nome
Média

do Enem
Situação

1º ROBERIO LUIZ MERCES NASCIMENTO 605,28 CONTEMPLADO

2º EDSON FERREIRA DE JESUS 568,10 CONTEMPLADO

3º ARTUR DE BRITO CARVALHO 561,56 CONTEMPLADO

4º CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 535,36 CONTEMPLADO

5º HEBERT CESAR RODRIGUES 523,84 LISTA DE ESPERA

6º LUZIENE DE FRANÇA SILVA DIAS 505,44 LISTA DE ESPERA

7º ROSILENE ALEXANDRE DA SILVA 502,92 LISTA DE ESPERA

8º ANGELICA DE OLIVEIRA GUNDIM 456,94 LISTA DE ESPERA

9º GUSTAVO HENRIQUE MARTINS 449,70 LISTA DE ESPERA

10º RODRIGO LIMA AMARAL 413,60 LISTA DE ESPERA

11º PATRICIA SILVA RIBEIRO 412,72 LISTA DE ESPERA

12º LOANNY BARBOSA PATROCINIO 407,12 LISTA DE ESPERA
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13º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAMCURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP) 

Classificação Nome
Média

do Enem
Situação

1º WAGNER DOS SANTOS CAXETA 614,28 CONTEMPLADO

2º THAUANY SOARES DA SILVA 593,80 CONTEMPLADO

3º LANA CRISTINA SANTOS SAYAO DE MORAES 592,48 LISTA DE ESPERA

4º CAMILA PAULA MUNIZ DE LIMA 588,38 LISTA DE ESPERA

5º CHAYENNE APARECIDA BAPTISTA DA COSTA 585,00 LISTA DE ESPERA

6º WILDECELY SILVA DO NASCIMENTO 583,28 LISTA DE ESPERA

7º BEATRIZ SANTOS HONORIO 577,92 LISTA DE ESPERA

8º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

9º RAQUEL DA SILVA BRITO 562,14 LISTA DE ESPERA

10º ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA 560,76 LISTA DE ESPERA

11º HAMILTON FERREIRA DE SOUSA 545,86 LISTA DE ESPERA

12º RAFAEL HURIEL QUEIROZ DE SOUZA 537,90 LISTA DE ESPERA

13º GUILHERME FRANCISCO MARTINS SILVA 534,36 LISTA DE ESPERA

14º ANDREIA DOS ANJOS DE LIMA 532,56 LISTA DE ESPERA

15º CLEITON PINHEIRO LEAL 523,72 LISTA DE ESPERA

16º ANDRE LUIZ RAMOS SCHORN 522,72 LISTA DE ESPERA

17º RENATO RODRIGUES DA SILVA 518,22 LISTA DE ESPERA

18º DAYANE DE JESUS CORREIA 516,10 LISTA DE ESPERA

19º PEDRO PAULO AZEVEDO SILVA 513,62 LISTA DE ESPERA

20º VINICIUS BORGES AURORA 496,90 LISTA DE ESPERA

21º JOSE EUGENIO VILAR BEZERRA 496,48 LISTA DE ESPERA

22º MATHEUS BARREIROS 469,02 LISTA DE ESPERA

23º ROSA COSTA DE QUEIROZ 462,14 LISTA DE ESPERA

24º LIDIA SOARES DOS SANTOS 457,60 LISTA DE ESPERA

25º ARIANE FRANCA ALVES 453,60 LISTA DE ESPERA

26º NATALIA TELES DE ALMEIDA 445,00 LISTA DE ESPERA

27º LUIZ EDUARDO SIMOES CAVALCANTE 381,82 LISTA DE ESPERA
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LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Classificação Nome
Média

do Enem
Situação

1º LEOZENITO CORADO DE FREITAS 514,34 CONTEMPLADO

2º RAIANE APARECIDA SOUSA DE LIMA 488,54 LISTA DE ESPERA

3º HELBERT CORREA SOUSA 476,98 LISTA DE ESPERA

4º MARCELO GERMANO SANTOS CAVALCANTI 438,10 LISTA DE ESPERA

CANDIDATOS ELIMINADOS CONFORME O PREVISTO NO ITEM 8.3 DO EDITAL Nº 175/RIFB, DE 1º DE
NOVEMBRO DE 2013*

ALDINETE FRANCISCA VIEIRA

AMADJI LIONEL

AMANDA FERREIRA DE SOUSA

CELMA DA PENHA REIS SANTOS

CLEIBE DUARTE MIRANDA

DEYSE NAZARETH ARAUJO DOS SANTOS

EDUARDO PEREIRA SOUSA

GISELI TAVARES RODRIGUES DA SILVA

GLEYDISON AVELINO LIMA DE JESUS

GLIUCIA SILVA MOTA FERNANDES

HIAGO FREITAS BATISTA DOS SANTOS

HYURE BRITO RAMOS

JANE ROSA DE OLIVEIRA

JEFERSON JOSE DA SILVA

JESSICA NASCIMENTO DE CASTRO 

JESSICA RUAS DE ABREU

JOCIELE MOREIRA ARAUJO

JOSE GLEISON DA C BEZERRA

KELLY DE MORAIS SILVA OLIVEIRA

LEONARDO DE ARAUJO SOARES

LUCIENE JOSE DOS SANTOS ALVES

LUIS ANTONIO LOPES FAGUNDES DE LIMA 

LUZICLEIA DA SILVA MAIA
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MARINALDA CORADO DE FREITAS BATISTA

MICAELY SOARES FERNANDES

MOHABE JORGE GUIMARAES DA SILVA

NOEMIA GONCALVES SANTOS

PEDRO BONFIM DE CARVALHO

POLYANA LIMA COSTA

RAFAEL AQUINO DA SILVA

RAFAEL SANTOS SILVA

REGINALDO DIAMANTINO PIRES

ROBERTO CASSIMIRO LIMA

ROSIANE DA PENHA RAPOUSO

SAMUEL MARQUES TEIXEIRA

THALYTA DE ALMEIDA MURIBECA

VANESSA DE SOUSA MORAIS

VIVIANE DOS SANTOS FERREIRA

*8.3. Serão eliminados do processo seletivo, os candidatos: a) cujos dados não constarem no banco de dados do INEP ou
não corresponderem à Edição do Enem escolhida no momento da inscrição; b) que obtiverem nota zero em qualquer
das áreas de conhecimento ou na redação.

Final do documento.
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